HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐỎNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 04 /QĐ-HĐND Nam Đông, ngày o?9 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát về việc triển khai thực hiện công tác tổ chức
bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 tại huyện

THƯỜNG TRựC HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tồ chức chính quyền địa phương (hiện hành), (sửa đổi, bỏ sung
năm 2017, 2019);

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biếu Hội đồng nhân dân năm 2015;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát về việc triển khai thực hiện công
tác tố chức bầu cử, gồm các ông, bà sau:

1. Ông Mai Văn Dũng - Chủ tịch HĐND huyện, Trưởng đoàn;

2. Bà Huỳnh Thị Lan - Phó Chủ tịch HĐND huyện, Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Nguyễn Văn Hóa - Chánh VP HĐND - UBND huyện, thành viên;

4. Ông Trần Văn Quang -Trưởng Ban Kinh tế HĐND huyện, thành viên;

* Tổ Chuyên viên thư ký giúp việc cho đoàn giám sát:

5. Ông Phan Gia Điền -  Phó chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện

6. Bà Vưcrng Thị Thiện - Chuyên viên VP.HĐND-ƯBND huyện.

* Mời thành phần làm việc tại các xã, thị trấn:

ủ y  ban bầu cử các xã, thị trấn; đề nghị UBBC xã mời: Thường trực Đảng ủy,
Thường trực HĐND; ƯBND; Ban Thường trực UBMTTQ VN và các đoàn thể xã tham
dự (khi Đoàn giám sát đến làm việc tại xã).

Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm tổ chức thực hiện kế hoạch giám sát
được ban hành kèm theo Quyết định này; báo cáo kết quả giám sát để Thường trực
HĐND huyện xem xét kết luận theo thẩm quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Đoàn
giám sát hoàn thành nhiệm vụ đuợc giao.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, các cơ quan, địa phuơng
liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
Nơi nhận:
-  Như Điều 4;
- Thường trực Huyện uỷ;
- UBND huyện;
- Ban TT UBMTTQỴN huyện;
- UBBC các xã, thị trấn;
- VP: Lãnh đạo và CV;
- Lưu VT, TH.

Mai Văn Dũng

2